LiSi Press

Lityum Disilikat
yeniden tanimlandi




GC Initial™ LiSi Press
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Devrim niteliginde preslenebilir seramik

Mevcut tim Urinlerden daha iyi performans gosteren preslenebilir bir seramik diigtiniin.

Daha guglu, daha dayanikli, daha estetik ve laboratuar ¢alisma suresini 6nemli dlctide
azaltan preslenebilir bir seramik distindn.

HDM teknolojisine sahip
ilk lityum disilikat seramik

GC Initial LiSi Press, bugiin piyasada bulunan preslenmis

SONRAKH SEVH
YE GUCU VE ESTETHR

seramik segeneklerin essiz fiziksel 6zelliklerini ve en dogal,
gergekgi estetigini saglayarak GC'ye 6zgu bir teknolojiyle

sunan yiiksek yogunlukta mikronizasyonlu (HDM) ilk lityum Yiuksek yogun luklu mikron izasyon
disilikatat seramik ingot. HDM, matris yapisindan tam olarak
yararlanamayan geleneksel buyuk boyutlu kristallerden ziyade
cam matrisin tamamini doldurmak icin esit olarak dagilmis

. S . . .. . aistal bayiikigs .
lityum disilikat mikro-kristalleri icermektedir. L e

S °
Sonug; GC Initial LiSi Press'in tum seffaflik seviyeleri sayesinde her tir restorasyon g‘\\b @%
icin mikemmel Uretimini saglayan gi¢ ve estetigin nihai kombinasyonudur. HDM -‘:; o ::77‘%
teknolojisi, Griiniin ¢coklu pisimi sonrasinda bile bozulma olmadan veya kalitesini z OPTIMIZASYON .
distrmeden stabil kalmasini saglamaya 6nemli derecede yardimci olur. ¢ 8
GC Initial LiSi Press, asagidakiler sayesinde son derece yiksek bir yogunluga sahiptir: %, o &9‘7}
e optimize bilesenler e °

HDM - Yitksek yogunluklu mikroni
e tescilli, yenilik¢i yeni bir Gretim teknolojisi (HDM teknoloji) HestygrE menEasen



LiSi Press

Vihdoinkin!
Hammasteknikoiden vaatimukset
tayttava esteettinen ja luja
litiumdisilikaattikeramia.




Prassaa kaunis hymy

GC Initial LiSi Press on kehitetty yhteensopivaksi muun GC Initial -tuoteperheen
kanssa, johon kuuluvat mm. todistetusti erinomainen GC Initial LiSi -keramia
seka GC Initial Lustre NF -pastat, monikayttoiset 3D maalattavat keramiat,
jotka parantavat esteettisyytta hyvin monenlaisissa kayttdindikaatioissa.
Muista myos kayttaa GC Initial LiSi Press -toiden kanssa kaksoiskovetteista,
itsekiinnittyvaa yhdistelmamuovisementtia G-CEM LinkForce:a, jotta
kiinnityksesta tulee erittain luja ja kestava.

lhastu GC Initial LiSi Press
-tuotteeseen

Voittamaton taivutuslujuus

Verraton estetiikka

- Tayteldisemmat, lampimammat, kirkkaammat vérit ja erinomainen fluoresenssi

- Ennustettava materiaali, vari sailyy useankin polttokerran jalkeen

- Kehitetty yhteensopivaksi GC Initial LiSi -keramian ja GC Initial Lustre NF
-pastojen kanssa

Saastaa aikaa

Liukoisuus muita johtavia tuotemerkkeja vahdisempaa - pysyva kiilto

Ystavallinen vastapurijalle ja kulutuksenkestava

Reaktiokerrosta ei muodostu juuri lainkaan — puhtaammat préssit

- Kerroksen poistaminen on helppoa lasikuulapuhalluksella — fluorivety-
happoa ei tarvita

Kayttd on helppo oppia.
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Voittamattomat fysikaaliset ominaisuudet

Korkea taivutuslujuus

Préassdyskeramian kaksisuuntainen taivutuslujuus
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Initial LiSi Press

Perinteinen
litiumdisilikaattiprassayskeramia

Vastapurijaystavallinen

Vastapurijan kuluneisuus 400 000 liu’utuksen jalkeen

Kuluneisuus (pm)
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Initial LiSi Press
-materiaalia vasten

Perinteista
litiumdisilikaattiprassayskeramiaa
vasten

Talletettua tietoa.

Talletettua tietoa.

VAHVUUDEN JA
ESTETTIKAN SEURAAVA TASO

GCC R&D Sisaiset testitulokset
standardia 1ISO6872:2015 noudattaen
(talletettua tietoa)

Liuenneen aineen maara (ug/cmz2)

Vahaisempi liukoisuus

4 % etikkahapossa kustakin naytteesta liuenneen aineen maara

1/5 perinteisen
litiumdisilikaattiprassayskeramian
liukoisuuteen nahden

Initial LiSi Press

Perinteinen
litiumdisilikaattiprassayskeramia

Kulutuksenkestava

Materiaalin kuluneisuus 400 000 liu‘utuksen jalkeen

Kuluneisuus (um)
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Initial LiSi Press

Perinteinen
litiumdisilikaattipréssayskeramia

Talletettua tietoa.

Talletettua tietoa.
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Verratonta estetiikkaa

Varin valitseminen

: Nelja eri l[apikuultavuusastetta

[ ]
° - . .
Korkea lapikuultavuus (HT) - Kiilteen korvaaminen
vuusaste
HT-EXW ' BLE+ | HT-BLE HT-E58 HT-E59 HT-E60 @ HT-ES57 HT-E59 HT-E60 HT-E59 HT-E60 HT-E59
MT MT-BOO  BO+ MT-BO MT-A1  MT-A2 MT-A3 MT-A3,5 MT-A4 MT-B1 MT-B2 MT-B3 MT-B4 MT-C1 MT-C2 MT-C3 MT-C4 MT-D2 MT-D3 MT-D4
HT-EXW HT-BLE+ HT-BLE HT-E57 HTE58 HTES59 HT-E60
LT LT-BOO BO+ LT-BO LT-A1 LT-A2 LT-A3 | LT-A3,5  LT-A4 LT-B1 LT-B2 LT-B3 LT-B4 LT-C1 LT-C2 LT-C3 LT-C4 LT-D2 LT-D3 LT-D4
LT-1Q LT-A LT-B LT-C LT-D
MO MO-0 MO-1 MO-2 MO-1 MO-2 MO-1 MO-2

MT-B00 MT-BO+ MT-BO MTA1 MTA2 MTA3 MTA35 MTA4 MTB1 MTB2 MTB3 MTB4 MTC1 MFC2 MTC3 MTFC4 MED2 MTD3 MTD4

Vahainen lapikuultavuus (LT) - Maalaa tai kerrosta

LTBOO  LT:BO+  LT-BO LFA1  LTA2  LFA3 LTA35 LTA4 LTB1 L+B2 LTB3 LFB4 LTC1 LFC2 LFC3 LTC4 LFD2 LFD3  LTD4

Vahainen lapikuultavuus (LT-IQ) - One body -konsepti A, B, C, D tai kerrostus




Tyoskentely ja kayttoindikaatiot

.‘; ' i . .

Kuvat on antanut kdyttdémme hammasteknikkomestari G. Quini, Espanja

_ Tyémenetelmét Kayttdindikaatiot

Cut back Kerrostus- Kolmen yksikén

Maalaustekniikka —tekniikka menetelmé Laminaatit Inlay-taytteet Onlay-taytteet Kruunut sillat
HT ° ° . .
MT ° ° ° ° ° ° °
LT . . ° .
LT-IQ ° ° . .
MO . ° °

Kuvat on antanut kdyttéémme
hammasteknikkomestari D. Ibraimi, Sveitsi
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Luonnollinen valon dynamiikka

GC Initial  Perinteinen litiumdisilikaatti- Fluoresenssi alkaa runkorakenteesta
LiSi Press prassdyskeramia MO-0 kerrostettu GC Initial LiSi -keramialla

D-A2 + EOP + E-58 + TO

MO-0 CLF + FD-91 FD-93 + IN-44 CL-F

HT-Bleach 1

Kuvat on antanut kdytt6émme hammasteknikkomestari Simone Maffei, Italia

Luonnollinen opaalisuus

Voimakkaat ja kirkkaammat varisavyt

GC Initial Perinteinen litiumdisilikaatti-

HT-Bleach 2 LiSi Press MT-A2 prassdyskeramia MT-A2

Heijastuva valo Lapéiseva valo

HT-Bleach 3

HT-Bleach 4

Kuvat on antanut kdytt6émme hammasteknikkomestari S. Roozen, Itavalta



Verratonta estetiikkaa

i ..D

Kuvat on an t kdyttodmme hammasteknikkomesta M Briisch, Saksa



Stabiilisuus useiden polttojen
aikana

Initial LiSi Press Initial LiSi Press
Ennen polttoa Polton jélkeen

s

20.30mm
0.50mm s,

'1 .00mm

Kuvan mukaista kappaletta poltettiin toistuvasti reuna-alueiden simuloimiseksi. Useidenkaan polttojen jalkeen ei
havaittu muodonmuutoksia tai murtumia.

Initial LiSi Press Perinteinen litiumdisilikaattiprassdyskeramia
WP 9.0 .9 9 0 9. TIiiisunummm=
: 2O0O0000 » r"‘=-‘..hllill
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Tulokset viidennen polton jalkeen (770°C, 1 min, pito). Testin suoritti hammasteknikko Masayuki Hoshi.

Ylivoimainen
kiillotettavuus
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Kiillon vertailu timanttipastakiillotuksen jélkeen

Kiilto (%)

?5
E—

Talletettua tietoa.

APF 30 min 1. kiillotus 2. kiillotus

Menetelma:

Kunkin tuotteen pinnan kiillotus APF-etsauksen
jalkeen samoissa olosuhteissa Robinson® Bristle
Brush*-harjaa ja Zircon Brite* -valmistetta kayttaen
(8 000 rpm).

Initial LiSi Press
Kiillotettu pinta (toinen kiillotus)

[l nitial LiSi Press
[ Kiillotettu pinta (toinen kiillotus)

Perinteinen litiumdisilikaattiprassadyskeramia
Kiillotettu pinta (toinen kiillotus)




GC Lisi PressVest —

vala ja prassaa

Valaminen kay helposti

e  Erittain juokseva

® Pitka tyoskentelyaika

® Vakaa kovettumisaika

® Aika ennen uuniin viemista on joustavampi

e Saastat aikaa — erinomainen etu
laboratorioty6ssa

® Laajempi valukapasiteetti

L4 Parem pl sisainen adaptaatio Kuvat on antanut kayttéémme hammasteknikkomestari M. Briisch, Saksa
® Reaktiokerros on helppo poistaa

— fluorivetyhappoa ei tarvita

Yksinkertaisesti helpompi
kayttaa! o

OC LS Prowaioat
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GC LiSi PressVest -valumassa muodostaa vain minimaalisen reaktiokerroksen,
joka on helppo poistaa lasikuulilla. Terveydelle haitallisen fluorivetyhapon
tai alumiinioksidin kaytt6 ei ole tarpeen. Tarkea osa reaktiokerroksen
muodostumisen ehkaisemisessa on GC LiSi PressVest SR (surface refining)
Liquid, jota suihkutetaan kevyesti kruunun sisapuolelle ennen valamista.

Initial LiSi Press Perinteinen )
litiumdisilikaattipréssayskeramia
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GC LiSi PressVest -valumassan salaisuus

Initial LiSi Press

Valumassa Prassdysmateriaali Prassaysmateriaali

Vain lasikuulapuhallus

Hiekkapuhallus
—

“rajapinta” >

]
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NL D4.5 x100 Tmm NL D4.7 x100 1Tmm

Siled, puhdas prassays

LiSi PressVest SR Liquid
sumutetaan kruunun sisdpuolelle,
jossa reaktiokerros on tavallisesti
voimakkaampi.

Koska valujauheessa ja GC LiSi PressVest SR
Liquid -nesteessa on ainutlaatuista vapauttavaa
tekijad, muodostuu rako tai “rajapinta”, jonka
avulla reaktiokerros on helppo murtaa.

Perinteinen litiumdisilikaattiprassayskeramia

“Perinteinen . Perinteinen ' Perinteinen
“valumassal.«'. .1 préssdysmateriaali ' préssdysmateriaali

HL D7.8 x500 200um

Reaktiokerros:
Muotista ja
prassaysmateriaalista
koostuva hybridikerros



Hyva juoksevuus ja pitka tyoskentelyaika

GC LiSi PressVest - Perlin'tt'-:-lnen‘val.gm.l.nen perlr‘1te|sta
litiumdisilikaattiprassdyskeramiaa varten

1
L] i

1 min sekoittamisen jalkeen 5 min sekoittamisen jalkeen 1 min sekoittamisen jalkeen 3 min sekoittamisen jalkeen

Aika ennen valun siirtdmista poispolttouuniin

20 min - 180 min 30 min - 45 min
Valumuotti voidaan siirtdd uuniin 160 minuutin aikana. Vain 15 minuuttia aikaa siirtaé ty uuniin.
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Saastat aikaa

Initial LiSi Press

it R

S&astetty aika: 15-20 minuuttia. Ei tarvetta
fluorivetyhapolle.

Perinteinen litiumdisilikaattiprassayskeramia

GC Investment Powder r 4
-t




Ennennakematon hiontarajan istuvuus

Initial LiSi Press Perinteinen litiumdisilikaattiprassdyskeramia Ihanteellinen hiontarajan istuvuus

Heikoin

kohta altis
lohkeilulle

Kuvat on antanut kdyttdémme hammasteknikkomestari A. Hodges,
Yhdysvallat

Voimakas ja kestava sidoslujuus

THERMOCYCLE
*T.C.0
**T.C. 5000

Sidoksen vetolujuus (MPa)

Initial™ LiSi Press Perinteinen litiumdisilikaatti-

GC G-CEM LinkForce™ présséyskeramia ja oma
kiinnityssementti

Kuvat on antanut kdytt6émme hammasteknikkomestari S. Maffei, Italia

Talletettua tietoa.



bnitisl

LiSi Press




Toita, joissa on kaytetty Initial LiSi -keramiaperheen tuotteita

Hammasteknikkomestari S. Maffei, Italia

Hammasteknikkomestari B. Marais, Yhdysvallat Hammasteknikkomestari P. Brito, Portugali Hammasteknikkomestari Mirko Picone, Belgia



GC Initial™ LiSi Press paketleme

901428
10006955
901429
901430
901431
901432
901433

GC Initial LiSi Press, HT-EXW, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-BLE+, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-BLE, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-E57, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-E58, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-E59, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, HT-E60, 3g x 5

901434
10006956
901435
901436
901437
901438
10006957
10006958
901439
901440
10006959
10006960
901441
901442
10006961
10006962
901443
10006963
10006964

GC Initial LiSi Press, MT-B0O, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-BO+, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-BO, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-A1, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-A2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-A3, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-A3.5, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-A4, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-B1, 3g x5
GC Initial LiSi Press, MT-B2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-B3, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-B4, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-C1, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-C2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-C3, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-C4, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-D2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-D3, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MT-D4, 3g x 5

901541
901621
901542
901538
901539
901540
901622
901623
901543
901544
901624
901625
901545
901546
10006951
10006952
901547
10006953
10006954

901444
901445
901446
901447

GC Initial LiSi Press, LT-B0O, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-BO+, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-BO, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-A1, 3gx 5
GC Initial LiSi Press, LT-A2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-A3, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-A3.5, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-A4, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-B1, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-B2, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-B3, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-B4, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-C1, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-C2, 3gx 5
GC Initial LiSi Press, LT-C3, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-C4, 3gx 5
GC Initial LiSi Press, LT-D2, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-D3, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-D4, 3g x 5

GC Initial LiSi Press, LT-A, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-B, 3g x5
GC Initial LiSi Press, LT-C, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, LT-D, 3g x 5

901448
901449
901450
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GC Initial LiSi Press, MO-0, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MO-1, 3g x 5
GC Initial LiSi Press, MO-2, 3g x 5



GC EUROPE N.V.

Head Office
Researchpark
Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33
B-3001 Leuven

Tel. +32.16.74.10.00
Fax. +32.16.40.48.32
info.gce@gc.dental
https://europe.gc.dental

GC EUROPE N.V.
Tirkiye irtibat Ofisi

Caferaga Mah.

Albay Faik Sézdener Cad.

iffet Giilhan is Merkezi No:9 D:4
TR-34710 Kadikdy / istanbul
Tel. +9002165040601
info.turkey@gc.dental
https://europe.gc.dental/tr-TR
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Since 1921
100 years of Quality in Dental

bniZisl

LiSi Press

z L LF TR 7 00 04/2021



